Gros. nom. Débouchure
Ø1-1/4, 1-1/2, 2 et 2-1/2
6 places
7-5/8
2-1/4
7/8
4-1/6
9-16

acceptés, no de catalogue CO3417M-1-FG (voir page 37)
• Disjoncteur Siemens de type « QJ »
• Anneau à vis fourni
• Boîtier de Type 3R étanche aux intempéries
• Provinces d’utilisation : Toutes
COMBINÉS SOCLE DE COMPTEUR/DISJONCTEUR • MAX. 200 A, 120/240 V
Informations de commande
No de cat. : CO3417M-1-FG
Les dimensions sont en pouces
NO
DE CAT. DESCRIPTION
Dimensions (po) Poids unitaire
Haut. Larg. Prof. lb kg
4 mâchoires de contact
CO2 Aérien 200 A sans disjoncteur 32-3/4 11-13/16 5-7/16 28 12,7
CO2-125 Aérien avec disjoncteur 125 A 32-3/4 11-13/16 5-7/16 30 13,6
CO2-125-5V Aérien avec disjoncteur 125 A, 5e mâchoire 32-3/4 11-13/16 5-7/16 30 13,6
CO2-125HI Aérien avec disjoncteur 125 A 22KA Siemens 32-3/4 11-13/16 5-7/16 30 13,6
CO2-150 Aérien avec disjoncteur 150 A 32-3/4 11-13/16 5-7/16 30 13,6
CO2-150-5V Aérien avec disjoncteur 150 A, 5e mâchoire 32-3/4 11-13/16 5-7/16 30 13,6
CO2-150HI Aérien avec disjoncteur 150 A 125 A 22KA Siemens 32-3/4 11-13/16 5-7/16 30 13,6
CO2-200 Aérien avec disjoncteur 200 A 32-3/4 11-13/16 5-7/16 30 13,6
CO2-200-5V Aérien avec disjoncteur 200 A, 5e mâchoire 32-3/4 11-13/16 5-7/16 30 13,6
CO2-200HI Aérien avec disjoncteur 200 A 22KA Siemens 32-3/4 11-13/16 5-7/16 30 13,6
CO2-200G Souterrain avec disjoncteur 200A et caniveau 32-3/4 11-13/16 5-7/16 32,6 14,6
CO2-200GM Aérien avec disjoncteur Siemens 200 A, caniveau et support ajustable 32-3/4 11-13/16 5-7/16 30 13,6
CO2-G Souterrain sans disjoncteur avec caniveau 32-3/4 11-13/16 5-7/16 28 12,7
CO2-GM Souterrain sans disjoncteur avec caniveau, fil neutre et support ajustable 32-3/4 11-13/16 5-7/16 28 12,7
33-f.pdf   1 11/16/2011   9:39:27 AM
Cuivre ou aluminium

2-3/16
2-5/8
27/16
CO2MS
CO2M
MD
Les dimensions sont en pouces
NO
DE CAT. DESCRIPTION
Dimensions (po) Poids unitaire
Haut. Larg. Prof. lb kg
4 mâchoires de contact
CO2M* Combiné aérien/souterrain 30-5/8 12 5-7/16 28 12,7
CO2MS* Combiné aérien/souterrain 39-3/8 12 5-7/16 42 19
CO2MS1-1/4* Combiné aérien/souterrain, manchon de 1-1/4 po 39-3/8 12 5-7/16 42 19
CO2MS-2446* Combiné aérien/souterrain 39-3/8 12 5-7/16 44 19,5
CO2MSB-200 Combiné aérien/souterrain
avec disjoncteur 200 A, bar neutre isolé
39-3/8 12 5-7/16 47 21,3
CO2MSU* Souterrain 60 12 5-3/8 59 26,8